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Lej spustowy BRYZA 125/110 -

GRAFIT

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
SYSTEM 125

21,68 zt

17,63 zt
Dostepny

24 godziny
0000000371
62-104
5900805023431
CELLFAST

Rynna 125 mm z rura spustowa 90 mm lub 110 mm Domy jedno i wielorodzinne, bloki mieszkalne, magazyny,

obiekty uzytecznosci publicznej, obiekty handlowe i przemystowe
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LEJ SPUSTOWY

Specyfikacja Dostepne kolory
System | Rozmiar [m] Biaty Il Brazowy W Czerwony | [ Crafitowy | I Zielony W Ceglasty
75 75163 60-041 60-042 60-043 60-044 60-045 60-046
o 100 / 90 61-041 61-042 61-043 61-044 - =
100/ 63 61-101 61-102 61-103 61-104 % =
125/90 62-041 62-042 62-043 62-044 62-045 62-046
s 125/ 110 62-101 §2-102 62-103 62-104 - -
150 150/ 110 63-041 63-042 63-043 63-044 - e

Miedziany

62-047

Rozmiar
System mm]|
75 75/63
100 100/63
100/90
125 125/ 390
125/110
160 150/ 110
Logistyka
W Czarny Opak. zbiorcze [szt.]
60-049 10
- 9
= 12
62-049 16
- 16
= 10

D
[mm]
63
63
a0
a0

110

L
[mm

160
240
240
280
280
300

Paleta [szt.

1280

360
480

320
320
200
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